АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2011 года 			       	№ 56		х. Верхний Митякин

О внесении изменений в некоторые правовые акты,
 относящиеся к деятельности МУК «Нижнемитякинский СДК»

	В целях оптимизации структуры МУК «Нижнемитякинский СДК», для  организации культурного досуга жителей поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Красновского сельского поселения от 01.02.2008 года № 8 «О структуре МУК «Нижнемитякинский СДК»:
1.1. Приложение к постановлению дополнить строкой 14
	14
	Аккомпаниатор
	0,3

1.2. В графе 3 строки «Итого:» число «15,5» заменить на «15,8».

2. Внести изменение в постановление Главы Красновского сельского поселения от 29.12.2008 года № 36 «О системе оплаты труда муниципальных учреждений Красновского сельского поселения»:
подпункт 1.1.2. Профессиональная квалификационная группа «Должности работников культуры, искусства среднего звена» приложения 5 дополнить строкой 3

	3.
	3-й квалифи-
кационный
уровень
	аккомпаниатор
	4285

и применить коэффициент 1,079.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением постановления возложить на директора МУК «Нижнемитякинский СДК» Остапущенко О.Н.

Глава Красновского
сельского поселения						Г.В. Бадаев